管理会社　株式会社三島コーポレーション殿

記

敷金返金先

契約者
（転居先）

↑転居先ご住所が決まっている場合、ご記入下さい。精算書をご郵送する際、必要となります。

連絡先 携帯　　　　　　　　　　　　　　　　　自宅

解約日 令和　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

この度、標記の駐車場賃貸借契約について、下記の通り解約致します。

駐車場名

所在地

駐 車 場 解 約 通 知 書

契約者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

No.

銀行名 支店名

預金種類 普通 当座 ←どちらかに〇して下さい

口座番号

口座名義人

（フリガナ）

※敷金返金の振込手数料は借主負担となります。

（〒　　　　　　-　　　　　　　）